
 

ROZMOWA ŁUKASIEWICZA Z DABSKIM 4/1,1921r;

Dąbski; Wceoraj miałem 3 i pół-rodziną rozmowę z Joffem

Związałem sprawę rozejmu z rektywikacją pranic i sprawą

złota. Jpffe uważa rozejm dziś za korzystny dla Polski

O Fm niccach chce mówić dopiero po załatwieniu spraw

ekonemiczych, co do złeta podtrzymuje dawne stanowisko

jednak zrodził się już na cyfryw

północy i południu odrzuca. виды się w renty-um Turów—

nii 30. Granice na

   

Olewsk, w zaacznie runejqzym zakresiemz ządahśmy.

Korma—533%?ЁЪЁЬЪ“sai?—s’ ra—wgfiîïppæwn emi

Lukasiewicz: proszę jeszcze o odpowiedź, czy w rezultacie

wczorajszej rozmowy układ o jeńcach będzie polpisany i

kiedy?

D_aibmskj: układ mamy w druku. Do soboty niewąppliwje będzie

родгЁгчу, gdyż podkomisja złota kończy prace.

Min. Wanlevşkr członkowie litewskiej delegacji do rozerani

(WA—1:31AM“ Morawski i Bielski zwrócili się do mnie z

propozy ję prywatnej гатеду; wodoczni c chcą wybadać столі

Pożądana instrukcja, co warto przez nich lansować w naszygh

interesach? Przyjechał wysłannik Łastowskiero. Chce też radaé

Odłożyłem do przybycia posła, któremu proszę dać inst rukcje

Łukasieweicz: Dziś w prasie rpedruk z pism niemieckich,

oświądzenia Koppa ,który stwierdza, że nie rozumie zkądpo=

chodzą alarmy niemieckie co do nowej wojny, edyż stosunki

między Poslsk.ga Rosją są wraźnie na drodze pokojowej.

W ten sposób wczorajsza prośba min.Sppiehy jest prawie za-

latwionæ Proszę Pana o przyrotowanie do Ministra Sapiehy i

Naczelnika Państwa krótkiero raportu o obecnym stanie

prac Konferencji, co jest już zdecydowane, co opracowane w

komisjach Raport taki potrzebny jest przed wyjazdem do Fran-

641,

Ładoś: Knoll prosi o zawiadomienie, że dotychczasz przeciwa
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nikami nie rozmawiał prywatnie, edyg tamci mają trudności

ze strony swe o prezesa. Konieszny przyjazd ină, Milicera dla

spraw leśnych,. Proszę spraw zid w orypinale preliminarjów

tekst ostatniero alinea artykułu 8 po polsku rjByjsku i

ukrairisku, czy jest wyraz ponownie, potrzebne to jest dla

druku traktatu jenieckiepo, Runsztejn prosi o natychmia stow

presscanie instrukcji w spr wie opcji, Kwestja bardzo pilna

bo sprawy prawne whodzą na komisję redakey jng.

Wasilewski przypomina sprawę $ его frzewodnietwa w komisji

Delimikacyjnej , І
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